
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole pouze Start Jihlava dokázal zvítězit venku. 

Přivezl si cenné 2 body za vítězství 3:5 s TJ Třebíč B. Ostatní 

domácí družstva vyhrála. Vedoucí Slovan Kamenice nad Lipou 

si doma lehce poradil se Sokolem Slavonice a porazil ho 7,5:0,5 

v nejlepším náhozu kola. Protože družstva na 2-4 místě, Slavoj 

Žirovnice, TJ Třebíč B a Lokomotiva České Budějovice 

prohrála, navýšil Slovan svoje vedení z 1 bodu na 3 body. Na 

konci tabulky došlo ke změně. Předposlední PSJ Jihlava B doma 

zdolala o jedno místo lépe postavenou TJ Nová Včelnice 6,5:4,5 

a místa si v tabulce vyměnili. V Nové Bystřici se hrálo derby se 

šťastnějším výsledkem pro družstvo B. Poslední Jiskra Nová 

Bystřice B zdolala Jiskru Nová Bystřice A 5:3. Jiskra Nová Bystřice B zůstává i přes vítězství stále 

poslední, ale od nesestupového pásma ji už dělí pouhé 2 body. 

Jak už píšu výše, nejlepším výkon tohoto kola podal Slovan Kamenice nad Lipou, když na svých drahách 

porazil 2733 kuželek. K tomuto výkonu velmi přispěl Lukáš Čekal, který porazil 496 kuželek, což byl druhý 

nejlepší výkon tohoto kola. Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl hráč PSJ Jihlava B Vladimír Dvořák, 

který na domácích drahách porazil 512 kuželek. Za zmínku také stojí výkon hráče Lokomotivy České 

Budějovice Tomáše Zetka, který na novoměstských drahách porazil 495 kuželek, což byl třetí nejlepší výkon 

tohoto kola. 

Všem hráčům přeji úspěch na Krajských mistrovstvích jednotlivců, ať už Jihočeského kraje nebo Kraje 

Vysočina, které se hraje o tomto víkendu.  

Děkuji domácím družstvům za obsáhlé komentáře k zápasům 

 

TJ Třebíč B -  TJ Start Jihlava 3:5 2624-2659 (6:6) 09.02. 

TJ Centropen Dačice D -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2636-2546 (6:6) 08.02. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2705-2623 (8:4) 09.02. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Sokol Slavonice 7,5:0,5 2733-2552 (9:3) 08.02. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nová Včelnice 6,5:1,5 2728-2584 (9:3) 09.02. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2564-2515 (6:6) 08.02. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Jiskra Nová Bystřice A 5:3 2630-2591 (5:7) 08.02. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  18 13 1 4 93,0:51,0 124,0:92,0 2625 27 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  18 12 0 6 86,5:57,5 122,0:94,0 2608 24 

 3. (5) TJ Centropen Dačice D 18 11 1 6 84,0:60,0 116,0:100,0 2631 23 

 4. (3) TJ Třebíč B 18 11 0 7 85,0:59,0 127,5:88,5 2597 22 

 5. (4) TJ Lokomotiva České Budějovice  18 11 0 7 77,0:67,0 114,5:101,5 2581 22 

 6. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 18 10 1 7 78,0:66,0 106,0:110,0 2591 21 

 7. (8) TJ Start Jihlava  18 9 2 7 70,0:74,0 103,0:113,0 2588 20 

 8. (7) TJ Sokol Slavonice  18 9 0 9 73,5:70,5 110,0:106,0 2592 18 

 9. (9) TJ Nové Město na Moravě  18 9 0 9 68,5:75,5 101,5:114,5 2553 18 

 10. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  18 8 0 10 70,5:73,5 104,5:111,5 2465 16 

 11. (10) TJ Sokol Chotoviny  18 7 0 11 67,0:77,0 116,0:100,0 2541 14 

 12. (13) KK PSJ Jihlava B 18 5 0 13 56,5:87,5 95,0:121,0 2573 10 

 13. (12) TJ Nová Včelnice  18 4 1 13 43,0:101,0 78,5:137,5 2472 9 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 18 4 0 14 55,5:88,5 93,5:122,5 2546 8 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 18 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2624 3:5 2659 TJ Start Jihlava 

   (6:6) 

 NOVOTNÝ Mojmír 437 1:1 424 VOTAVA Martin 

 TOMAN Petr 428 0:2 455 POLÁČEK Jiří 

 MYŠKA Martin 437 1:1 418 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 TOMAN Lukáš 432 1:1 453 WANIA Leoš 

 KANTOR Vladimír 462 2:0 447 BERKA Miroslav 

 KASÁČEK Radek 428 1:1 462 VOTAVA Petr 

 

rozhodčí: HORÁK Lubomír 

diváků: 13 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2636 6:2 2546 KK Slavoj Žirovnice 

   (6:6) 

 VOJTÍŠEK Petr 482 2:0 412 RYŠAVÝ Pavel 

 MATOUŠ Jiří 402 0:2 414 KOŽICH Jakub 

 KOLÁŘ Miroslav 465 2:0 407 KOŽICH František 

 TERBL Pavel 403 0:2 447 ČEKAL Miroslav 

 POSPÍCHAL Zdeněk 451 1:1 439 BUREŠ Jan 

 KŘÍŽEK Miloš 433 1:1 427 KOČOVSKÝ Libor 

Do Dačic přijel celek, u kterého jsme na podzim vyhráli. Utkání rozjela naše osvědčená dvojice Petr a Jirka. 

Petr si poradil s Pavlem, který po polovině herně odpadl. Jirka vs. Jakub vyrovnaná partie, Jakub vyhrál 6 

kuželek v plných a 6 v dorážce. Rozdíl v kuželkách, který nahrál Petr, bychom si měli pohlídat do konce. Ve 

střední části Míra poráží Františka a zvyšuje náš náskok. Pavel si neporadí s nejlepším hráčem hostů Mírou a 

dostává 44 kuželek do hrbu. Koncový hráči předvedou boj, který rozhodne o osudu zápasu. Zdeněk poráží 

Honzu o 12 kuželek. Miloš porazí Libora o pouhých pět kuželek, neboť Libor zaváhal na první dráze. Utkání s 

pohledu dílčích bodů bylo vyrovnané, klid do našich řad vnesla už první padesátka našich dotahováků.  

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 32 

utkání trvalo: 2:25 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2705 6:2 2623 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:4) 

 TOPINKA Zdeněk 474 2:0 430 VOLTR Martin 

 STLOUKAL Miloš 427 2:0 423 BLÁHA Jiří 

 KUBĚNA František 442 0:2 495 ZETEK Tomáš 

 ŠKODA Pavel 431 0:2 447 REBAN Jiří 

 LOUČKA Jiří 449 2:0 416 SÝKORA Jan 

 MIKO Michal 482 2:0 412 HEJBAL Milan 

Topča začal proti Martinovi Volterovi dobře (247), Martin však ztrácí jen 11 kuželek. Když Martinovi na 

druhé dráze nevychází dorážka, je bod náš i se slušným náskokem 44 kolků.  Miloš Stloukal poráží Jirku 

Bláhu po dráze o kuželku, nakonec díky dorážce získává i druhou dráhu. Stav 2:0, plus 48 kuželek. Kuba stačí 

na Tomáše Zetka jak takž v plných (309x318), ale v dorážce jasně kraluje Tomáš. Škoda že Tomáš existem 

miká, mohla být pětistovka. Chyba i v posledním hodu nic nemění na skutečnosti, že Tomáš je nejlepším 

hráčem utkání – 495. Hosté snižují na 2:1 a vedou o 5 kolků. Pája s bezchybně hrajícím Jirkou Rebanem 

prohrává o 16 kuželek a je vyrovnáno. 2:2, hosté mají k dobru 21 dřev. Důležitý 3. bod získává Jirka proti 

Honzovi Sýkorovi, kterému se dnes nedařila dorážka. Vedeme 3:2 o 12 kuželek. Míša skvělou dráhou 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

(163+99) přináší do závěru utkání uklidnění. Na dvojce mu dorážka nejde, ale přesto Milana Hejbala poráží. 

Moc se mi líbilo, že hosté Milanovi fandili i za situace, kdy už bylo jasné, že bod nezíská. Díky kluci. Vítězíme 

6:2 o 82 kuželek. 

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2733 7,5:0,5 2552 TJ Sokol Slavonice 

   (9:3) 

 ČEKAL Lukáš 496 2:0 409 DOLEŽAL Zdeněk 

 BÍNA Petr 432 2:0 416 ONDRÁK Jiří 

 CHVÁLA Michal 439 1:1 439 HOLUB Zdeněk 

 OUHEL Jiří 436 1:1 434 DOSTÁL Michal 

 PODHRADSKÝ Milan st. 457 1:1 440 MATOUŠEK Jiří 

 DÚŠKA Karel 473 2:0 414 SVOBODA Jiří 

Po cenné výhře na Lokomotivě, přivítal Slovan dalšího jihočeského zástupce Slavonice. V úvodních dvou 

zápasech se projevuje to, že Slavoničští na naší nové dráze moc nehráli. Lukáš soupeře vůbec nešetřil a nandal 

mu 87 kuželek, když hrou bez fíka atakoval pětistovku ( 496). To že domácí již poněkolikáté zůstanou těsně 

pod touto magickou metou, má jistě své důvody nechceme Vitasovi vypít celý bar (jsme prostě takový 

zdrženlivý).Peťa  prolomí smůlu a konečně vyhraje 432-416 a je to víc jak o kilo. Vitasovi to chvíli trvá než 

najde provozní teplotu, Zdeněk Holub místy zázračnými hody získá první dráhu pro sebe 214-236, po změně 

drah Michal zabere, je to vyrovnané, oba by si asi přáli trefit v rozhodujících chvílích lépe, ať už dvojačky nebo 

otevření, nestane se, závěrečným hodem daruje domácí hráč, soupeři asi spravedlivou remízu. Čtvrtá dvojice, u 

Jirka nebyl v takové pohodě jako obvykle, ale v závěru měl lepší nervy, Michal Dostál se trápil v první dorážce. 

436-434. Slovan vedl 3,5: 0,5 o 105 kuželek, ale z posledních zápasů víme, že poslední dva hráči soupeře pod 

490 nejdou,tak to ještě nemáme jistý. Předseda to ví, že potřebujem zabrat a poráží Jiřího Matouška 457-440. 

Poslední náš kůň Karlos Dúška proti Jiřímu Svobodovi. Ze začátku to nebylo moc dobré, ale je vidět, že Karlos 

,,trénuje“ dorážku a prví dráhu vyhrává 234-197. Karlos svou poctivou hrou poráží Jiřího Svobodu 473-414. 

Slovan Kamenice vyhrál 7,5:0,5. Hodu zdar Ráďa a Kikina… 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 25 

utkání trvalo: 4:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2728 6,5:1,5 2584 TJ Nová Včelnice 

   (9:3) 

 DVOŘÁK Vladimír 512 2:0 446 LAVIČKA Lukáš 

 STRNAD Luboš (*) 444 1:1 451 VÍTEK Stanislav 

 MACKO Jiří 441 2:0 423 LACINÁ Dana 

 SMEJKAL Tomáš 441 1:1 441 TYŠER Martin 

 FÜRST Tomáš 446 2:0 390 HÁNA František 

 TVRDÝ Roman 444 1:1 433 KLÍMA Vladimír 

 

 

Na kuželně v Jihlavě dnes probíhal důležitý zápas mezi týmy nacházejícími se spíše na konci tabulky. Jihlavští 

byli motivování k vítězství po tom, co je po minulém kole hráči Nové Včelnice v tabulce přeskočili a vytlačili 

do sestupového pásma. Na začátku utkání opět neuvěřitelně dobře hraje za domácí Vláďa Dvořák, když 

opakuje pětistovku, kterou již hrál v minulém kole a dokonce přidává dalších několik kolků a hází osobní 

rekord 512 kolků! s neuvěřitelnou dráhou 276 (172+104). Soupeř Lavička tedy i přes dobrou hru prohrává s 

rozjetým Vláďou o 66 na 446. Na drahách 3-4 však domácí střídají a duel prohrávají 444:451. Po prvních 

hráčích je tedy stav 1:1 a hlavně zásluhou Vláďova „pětikila“ domácí vedou o 59 kuželek. Ve druhé dvojici si 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

domácí Jirka Macko zkušeně hlídá soupeřku Danu Lacinou a neodevzdává jí ani bod - 441:423. To na druhých 

drahách je duel o poznání napínavější. Domácí Tomáš Smejkal vyhrává první dráhu o 17, na druhé dráze se 

však tempo obrací a hostující Martin Tyšer začíná významně dotahovat, pár hodů před koncem Tomáš dvakrát 

za sebou fíkne na krále a končí na 441, soupeř Martin má 441 a hod, který také fíká, duel tedy končí smírně 

441:441. Domácí tedy přidávají dalších 18 kolků a před poslední čtyřkou mají v zásobě již 77 kuželek. Tomáš 

Furst na konci nastupuje proti Frantovi Hánovi a Roman Tvrdý proti Vláďovi Klímovi. Domácí vstupují do 

posledních duelů o poznání klidnější a je na soupeřích ze Včelnice, aby stahovali náskok Jihlavy. Plné jsou 

poměrně vyrovnané, dorážku však plně ovládnou domácí, a to především když Tomáš přehrává Frantu o 

celkem 61 v dorážkách. Domácí hráči tedy oba vyhrávají a upravují stav na konečných 6,5:1,5 pro Jihlavu. 

Jihlavští porážejí celkem 2728 proti výkonu soupeřů 2584. Stojí za to vyzdvihnout, že hráči Jihlavy prohrávají 

na plné o celých 22 kolků, ale na dorážku naopak vyhrávají o 166, dalo by se tedy říct, že tento zápas 

rozhodovala především dorážka. Místa v tabulce se opět prohazují. Do konce sezóny je však ještě mnoho 

západů a tak boje o udržení pokračují a ani jeden z týmů nemůže polevit ve své snaze o udržení. Hodu zdar! 

Tomáš 

 

střídání: od 31. hodu: STRNAD Luboš + PAUSAR Petr 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 6 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2564 6:2 2515 TJ Sokol Chotoviny 

   (6:6) 

 NOVÁK Martin 449 1:1 410 FOŘTER Jan 

 CUKR Jan 429 2:0 401 KŘEMEN Petr 

 LÍSKOVEC Stanislav 440 1:1 424 HEIN Zbyněk 

 BEŤÁK Emil 447 1:1 441 BARTOŇ Jan 

 HENDRYCH Milan 405 1:1 407 BERVIDA Luboš 

 ŠTIPL Vladimír (*) 394 0:2 432 HRSTKA Libor 

V mrazivém večeru se na hradecké kuželně odehrálo utkání domácích a hostů z Chotovin. A hned v prvním 

náhozu se odehrál jasný, ale zajímavý duel. Martin po plných naznačil, že si bod vezme bez náznaku trápení. 

Dorážka se mu moc nevydařila, po 178 kuželkách do plných, ale dráha 241 a náskok 44 bude stačit. Na 

druhých drahách se hostující Jan zlepšil, ale stačilo to jen na pomocný bod za dráhu. Domácí hvězda Honza v 

druhém náhozu vyhrál o kuželku první dráhu. A na druhé výrazně zvýšil náskok a nedal Petrovi šanci. Standa 

hrál se Zbyňkem podstatně vyrovnanější partii. Na první dráze prohrál 11 kuželek. Na druhé ale pořádně zabral 

do plných a smazal náskok. A protože v dorážce ještě 2 kuželky vyhrál, celkově otočil vývoj utkání a o dalších 

16 kuželek zvýšil vedení. Ve čtvrtém náhozu Emil vyhrál první dráhu díky lepším plným o 21 kuželek. 

Hostující Jan ale na druhé dráze vyhrál plné i dorážku a stal se tak nejlepším hráčem hostů. Celkově vítězství 

ale zůstalo na straně domácího týmu o 6 kuželek. Suma sumárum, 4 : 0, plus 89 kuželek. Domácí se již 

nemuseli strachovat, ale dobojováno ještě rozhodně nebylo. Hosté nesložili zbraně a hostující Luboš se snažil o 

změnu. Milan mu to po první dráze ale nechtěl ulehčit a výhrou o 21 kuželek naznačil, že bude bojovat o 

každou kuželku i bod. Druhá dráha ale byla v podání borců přesným opakem první půle, a tak hosté získali 

první bod a 2 kuželky k dobru. Do poslední hry nastoupil Vladimír s klidem a náskokem 87 kuželek, za stavu 

4:1. Bolavá záda ho ale nenechala zápas dohrát. Druhou půli tak odehrál Jarda. Celkově to hostujícímu 

Liborovi spolu výrazně ulehčili. Ten tak snížil náskok o 38 kuželek. Protože to ale byla poslední hra večera, 

domácí vyhráli 6 : 2, o 49 kuželek a získali potřebné body. 

 

střídání: od 51. hodu: ŠTIPL Vladimír + OPL Jaroslav 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:00 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2630 5:3 2591 TJ Jiskra Nová Bystřice A 

   (5:7) 

 VRECKOVÁ Hana 426 0:2 478 JEŽEK Pavel 

 DUBENSKÝ Václav 418 0:2 436 BAUDYŠ Jan 

 STRÁNSKÝ Radek 436 1:1 417 TOMEK Petr 

 BĚHOUN Jaroslav 470 1:1 403 HRBEK Zdeněk 

 IVAN Josef 451 2:0 408 FILAKOVSKÝ Martin 

 AUGUSTIN Marek 429 1:1 449 PIVKO Tibor 

Tak přišlo očekávané derby. Do první rundy béčko nasazuje mládí Hanču a Václava, proti nim áčko 

vyrukuje se zkušenými borci Pavlem a Honzou. Hanča proti Pavlovi se drží, pouze v plných, dorážku má Pavel 

výbornou a vítězí o 52 kuželek (478). Vedle Venca bojuje s Honzou, ale dorážka opět dělá číslo a Honza vítězí 

o 18 kuželek. Stav 0:2 o 70 kuželek pro áčko. Do druhé rundy nastupuje Radek proti Petrovi a Jarda proti 

Zdenkovi.  Radek prohrává po dráze o 2 kuželky a Jarda prohrává se Zdenkem o 4 kuželky.  Zdenka střídá v 58 

hodě Martin, ale na rozjetého Jardu nemá. Jarda dělá 470 a Martin dohrává s číslem 403. V druhé rundě Radek 

poráží Petra 436 ku 417. Stav utkání 2:2 béčko vede o 16 kuželek. Do poslední rundy nastupuje za béčko Joža s 

Márou a za áčko zkušený Martin a Tibor. Joža se od začátku pustil do Martina, kterého po dráze poráží o 31 

kuželek. Vedle vede Tibor na Márou po dráze o 26 kuželek, takže na drama je zaděláno. Joža na druhé dráze 

přidává 227, Martin 215 a tím pádem vítězí Joža. Na vedlejších drahách Mára dává 230, Tibor 224 a bod je na 

straně áčka. Celkem však vítězí béčko 5:3 o 39 kuželek. Béčko si v letošní sezóně uhrálo nejlepší číslo, áčko 

zaostalo za svými výkony.   

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: LACINÁ Dana (N. Včelnice, 11145), STLOUKAL Miloš (N. Město, 13349) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  463,2 8 / 10 

 2. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 460,4 10 / 10 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 458,9 10 / 10 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,9 10 / 10 

 5. OUHEL Jiří Kamenice  453,7 10 / 10 

 6. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 10 

 7. ČEKAL Lukáš Kamenice  448,1 7 / 10 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 446,6 6 / 9 

 9. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 446,1 8 / 9 

 10. VOLTR Martin Lok. Č.B.  445,0 9 / 9 

 11. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 10 

 12. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  443,7 9 / 10 

 13. ČEKAL Miroslav Žirovnice  442,7 7 / 10 

 14. SVOBODA Jiří Slavonice  442,6 9 / 9 

 15. HACK Miroslav Dačice D 441,6 10 / 10 

 16. PIVKO Tibor N. Bystřice A 440,9 7 / 9 

 17. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,6 8 / 10 

 18. VOTAVA Petr St. Jihlava  440,5 10 / 10 

 19. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,1 10 / 10 

 20. HRSTKA Libor Chotoviny  439,8 8 / 9 

 21. HOLUB Zdeněk Slavonice  439,7 6 / 9 

 22. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 438,7 7 / 10 

 23. BUREŠ Jan Žirovnice  437,4 10 / 10 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 24. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,6 9 / 9 

 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 436,4 8 / 10 

 26. CUKR Jan Jin.Hradec  436,4 8 / 10 

 27. KUBĚNA František N. Město  436,3 10 / 10 

 28. VOTAVA Martin St. Jihlava  436,2 10 / 10 

 29. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  435,9 9 / 10 

 30. DOSTÁL Michal Slavonice  435,4 8 / 9 

 31. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,1 7 / 9 

 32. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,5 8 / 10 

 33. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  434,2 7 / 10 

 34. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 434,0 8 / 9 

 35. REBAN Jiří Lok. Č.B.  433,7 9 / 9 

 36. BERKA Miroslav St. Jihlava  433,5 9 / 10 

 37. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,5 8 / 9 

 38. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 433,3 7 / 9 

 39. CHVÁLA Michal Kamenice  433,2 9 / 10 

 40. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,3 9 / 10 

 41. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 431,7 8 / 9 

 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  430,9 6 / 9 

 43. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 9 

 44. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 429,9 10 / 10 

 45. KOŽICH František Žirovnice  429,8 10 / 10 

 46. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 9 

 47. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  429,7 10 / 10 

 48. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 9 

 49. MIKO Michal N. Město  429,5 10 / 10 

 50. BARTOŇ Jan Chotoviny  429,2 8 / 9 

 51. WANIA Leoš St. Jihlava  428,8 10 / 10 

 52. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,6 7 / 9 

 53. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  425,7 9 / 9 

 54. LOUČKA Jiří N. Město  424,5 10 / 10 

 55. TOMAN Petr Třebíč B 423,3 9 / 10 

 56. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,1 7 / 10 

 57. IVAN Josef N. Bystřice B 422,7 9 / 9 

 58. TOPINKA Zdeněk N. Město  421,8 9 / 10 

 59. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  421,8 9 / 9 

 60. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,6 9 / 9 

 61. ONDRÁK Jiří Slavonice  421,5 8 / 9 

 62. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 10 

 63. KŘEMEN Petr Chotoviny  420,9 9 / 9 

 64. FOŘTER Jan Chotoviny  420,8 8 / 9 

 65. ŠKODA Pavel N. Město  420,4 10 / 10 

 66. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 419,5 7 / 10 

 67. TYŠER Martin N. Včelnice  417,7 9 / 9 

 68. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 416,6 7 / 9 

 69. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,8 7 / 10 

 70. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 413,6 7 / 10 

 71. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  412,7 9 / 10 

 72. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  411,6 7 / 9 

 73. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  411,2 7 / 10 

 74. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 411,1 6 / 9 

 75. TOMEK Petr N. Bystřice A 409,8 6 / 9 

 76. DOMIN Pavel N. Včelnice  409,7 8 / 9 

 77. VRECKO Luboš N. Bystřice B 408,5 7 / 9 

 78. OPL Jaroslav Jin.Hradec  408,4 7 / 10 

 79. HÁNA Vratislav N. Včelnice  407,7 6 / 9 

 80. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,4 9 / 10 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 81. HÁNA František N. Včelnice  404,6 9 / 9 

 82. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  403,6 10 / 10 

 83. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  402,0 7 / 9 

 84. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  394,0 7 / 10 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 10 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 10 

  MUTL Pavel St. Jihlava  447,0 3 / 10 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 10 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 10 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,5 2 / 10 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,6 6 / 10 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 10 

  ŠVÉDA David Žirovnice  439,0 2 / 10 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,8 5 / 9 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 10 

  STLOUKAL Miloš N. Město  435,5 4 / 10 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,0 6 / 10 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 9 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,3 5 / 9 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 9 

  MYŠKA Martin Třebíč B 431,7 5 / 10 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 430,8 2 / 10 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 9 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 429,0 3 / 10 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  427,2 4 / 9 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 9 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 9 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  425,5 5 / 9 

  BÍNA Petr Kamenice  425,5 2 / 10 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  425,3 5 / 10 

  OUHEL Jakub Kamenice  425,3 3 / 10 

  MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 6 / 10 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  423,0 1 / 9 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  421,8 4 / 9 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 10 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 10 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 10 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 418,3 6 / 10 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 9 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 9 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 9 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 10 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  410,8 3 / 9 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  402,6 4 / 9 

  TERBL Pavel Dačice D 397,7 3 / 10 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 9 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 10 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 9 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 10 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 2 / 10 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 10 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 10 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 10 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Nejbližší zápasy:  

19. kolo 

22.02.13 pá 20:00 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Třebíč B 
22.02.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
22.02.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - KK PSJ Jihlava B 
22.02.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
22.02.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Nové Město na Moravě 
23.02.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Centropen Dačice D 
22.02.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Start Jihlava 

 


